



IZ.271.45.2021

**Odpowiedź na pytanie
z dnia 29.09.2021 r**

Dot. przetargu nieograniczonego na rozbudowę istniejącego środowiska wirtualizacyjnego, systemu pamięci masowych oraz zakup i dostawę sprzętu komputerowego i serwera na potrzeby Urzędu Miasta Częstochowy – 4 części:

CZĘŚĆ 1: Zakup i dostawa zestawów komputerowych typu All in One – 250 sztuk.

CZĘŚĆ 2: Rozbudowa istniejącego systemu pamięci masowych, tj. rozbudowa istniejących macierzy EMC Unity 300 – 2 sztuki o dodatkowe półki dyskowe wraz z dyskami.

CZĘŚĆ 3: Rozbudowa istniejącego środowiska wirtualizacyjnego o serwery backupu i licencje do środowiska wirtualizacyjnego oraz systemu backup'owego Avamar.

CZĘŚĆ 4: Zakup i dostawa przełączników zarządzalnych warstwy 2 – 2 sztuki.

Informuję, że wpłynęło następujące pytanie dotyczące ww. postępowania:

Pytanie 13:

W związku z zapisami zamieszczonymi we wzorze umowy oraz w Specyfikacji Warunków Zamówienia w postępowaniu na rozbudowę istniejącego środowiska wirtualizacyjnego, systemu pamięci masowych oraz zakup i dostawę sprzętu komputerowego na potrzeby Urzędu Miasta Częstochowy – 4 części odnośnie terminu realizacji zwracamy uwagę, że zgodnie z art. 436 ustawy Pzp niedozwolone jest określanie daty wykonania zamówienia poprzez wskazanie konkretnej daty, np. w przypadku części 1 nie później niż do 30.11.2021 r. Zgodnie z przytoczonym artykułem Zamawiający są zobowiązani do określania w dniach, tygodniach, miesiącach lub latach konkretnych terminów zakończenia realizacji umowy bądź poszczególnych jej etapów. Jedyne wyjątkowo możliwe jest wskazanie przez zamawiającego konkretnej daty wykonania umowy, gdy jest to uzasadnione obiektywną przyczyną, która zostaje jasno określona w dokumentach Zamówienia. W związku z powyższym prosimy o modyfikację SWZ oraz projektu umowy w przytoczonym zakresie, poprzez wykreślenie daty realizacji umowy.

Odpowiedź na pytanie 13:

W związku z tym, że przedmiotowe zamówienie zostało uwzględnione w budżecie jako zadanie jednoroczne i należy je rozliczyć do końca 2021 r. oraz biorąc pod uwagę termin płatności faktur wynoszący 30 dni, Zamawiający określił termin realizacji zamówienia konkretną datą, tj. do dnia 30.11.2021 r.

(-) Zbigniew Leszczyński

Zastępca Naczelnika

Wydziału Inwestycji i Zamówień Publicznych

